Poskytovatel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení služeb do 
14 dnů od obdržení tohoto oznámení.

Článek 6.
Cena za poskytování služeb

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši: 981.500,- Kč (slovy devět set osmdesát jeden tisíc pět set 
korun českých)

6.1.1. Cena za AD je stanovena na základě závazné hodinové sazby uvedené v příloze č. 1 - 
Oceněný soupis prací, vynásobené skutečným rozsahem Poskytovatelem poskytnutého 
a Objednatelem odsouhlaseného rozsahu plnění. Hodinová sazba je stanovena v Kč bez